

نحوه فعالیت صندوق های سرمایه گذاری خطرپذیر در اتاق بازرگانی تبریز مورد بررسی قرار گرفت؛

وضعیت نامطلوب اقتصاد آذربایجان شرقی در بهره گیری از ظرفیت صندوق‌های دانش بنیان

معاون توسعه شرکت‌های دانش بنیان معاونت علمی ریاست جمهوری: در حال حاضر سهم اقتصاد شرکت‌های دانش بنیان ۲٫۸ درصد است!



دانش بنیان و صندوق های سرمایه گذاری خطرپذیر آشنا کند.

امجد همچنین بر ضرورت آشنایی بخش دولتی به خصوص سازمان امور مالیاتی با فرآیندهای مرتبط با قانون جهش تولید دانش بنیان تأکید کرد. عزیز جوانپور؛ مدیرکل حوزه استانداری آذربایجان شرقی نیز با اشاره به وجود مشکلات متعدد مالیاتی در سطح استان گفت: آذربایجان شرقی در خصوص رفع مشکلات مالیاتی فعالان اقتصادی عملکرد خوبی نداشته است، بنابراین باید در خصوص قوانین مرتبط با مالیات به خصوص در حوزه دانش بنیان، جلسات تئیینی متعددی برگزار شود.

ضرورت بهره مندی شرکت‌های بزرگ در افزایش سهم دانش بنیان معاون توسعه شرکت‌های دانش بنیان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری در تشریح برنامه اعتبار مالیاتی تحقیق و توسعه با اشاره به بند "ب" ماده ۱۱ قانون جهش تولید دانش بنیان گفت: در حال حاضر برنامه اعتبار مالیاتی قانون جهش تولید دانش بنیان از طریق حمایت‌های مالیاتی اکوسیستم دانش بنیان اعتبار

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه:

بانک صادرات ایران در آستانه آغاز هفتاد و سومین سال فعالیت خود، از هنرمندان کشور در زمینه بازتاب دادن جایگاه برجسته این بانک در خدمت به مردم و اقتصاد کشور، دعوت به همکاری کرد.

عصرآزادی- فرورغ پیمان، بانک

صادرات ایران با ورود بسه «هفتاد و سومین» سال تأسیس خود در ۱۵ شهریورماه سال جاری، بنا دارد تا با دعوت از هنرمندان هنرهای تجسمی کشور، این سالگرد را جشن بگیرد. از همین رو برگزاری «اولین جشنواره ملی پوستر سپهر» فرصتی است برای ایجاد و تقویت پیوند میان هنرمندان کشور با این بانک تا با استفاده از ابزار هنر، مفاهیم و ارزش‌های بانک صادرات ایران را به جامعه هدف انتقال دهند.

این جشنواره در دو بخش «بانک صادرات ایران در خدمت مردم» و «آغاز ۷۳ سالگی بانک صادرات ایران» برگزار می‌شود و در هر بخش، به نثر اول لوح سپاس و ۲۵ میلیون تومان، نفر دوم لوح سپاس و ۲۵ میلیون تومان، نفر سوم لوح سپاس و ۱۵ میلیون تومان اهدا خواهد شد و همچنین لوح سپاس و ۵ میلیون تومان برای ۵ نفر برگزیده در نظر گرفته شده است.

علاوه بر این، گواهی حضور و ۲ میلیون تومان پاداش برای سایر آثار راه یافته به نمایشگاه این جشنواره تعیین شده است.

تعیین ۶ هزار میلیارد تومان مالیات برای ۱۸۸ هزار خانه لوکس



مدیرکل دفتر حسابرسی سازمان امور مالیاتی کشور گفت: برای حدود ۱۸۸ هزار واحد مسکونی گران‌قیمت شناسایی شده در طی سه سال گذشته، ۶ هزار میلیارد تومان مالیات تعیین شده و مطالبات آنها در حال انجام است.

به گزارش ایرنا از سازمان امور

مالیاتی، جهانگیر رحیمی در خصوص اقدامات سازمان مالیاتی کشور در حوزه خانه‌های گران‌قیمت که از سال ۱۴۰۰ مصوب و عملیاتی شده است، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۰ تعداد ۱۲ هزار و ۳۳۳ واحد مسکونی، سال ۱۴۰۱ تعداد ۴۰ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی و سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۳۵ هزار و ۵۰۹ واحد مسکونی گران‌قیمت مشمول مطالبه مالیات شده‌اند.

وی در رابطه با مجموع واحدهای مسکونی گران‌قیمت که طی سه سال اخیر شناسایی شده‌اند، اظهار کرد: ۱۸۸ هزار و ۳۴۴ واحد طی سه سال گذشته شناسایی شده‌اند که از این تعداد ۶ هزار میلیارد تومان مالیات تعیین و مطالبات آنها صورت گرفته است.

مدیرکل دفتر حسابرسی سازمان امور مالیاتی کشور خاطرنشان کرد: بر اساس آمار منتشره تا کنون از ۶ هزار میلیارد تومان مالیات مطالبه شده از واحدهای مسکونی گران‌قیمت، حدود ۱۳۰ میلیارد تومان مالیات وصول شده است.

معاون وزیر صمت عنوان کرد:

ایجاد اعتبار مبتنی بر کالا، راهی برای مقابله با تورم و رکود



معاون تجارت و خدمات وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: ایجاد سندباکس (محیط تنظیم‌گری) های تخصصی موجب تضمین کافی برای حفظ دارایی‌های مردم می‌شود. با خلق پول، تورم و با سیاست‌های انقباضی، رکود ایجاد می‌شود. به نظر می‌رسد برای رفع این مشکلات راهی به‌جز ایجاد اعتبارهای مبتنی بر کالا وجود ندارد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، صبح امروز نشست خبری رونمایی از نخستین شرکت پذیرش‌شده در سندباکس (محیط تنظیم‌گری) تخصصی صنعت، معدن و تجارت با عنوان «سامانه هوشمند معاملات و انبارداری فلزات گرانبها» با حضور رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی و معاون تجارت و خدمات وزارت صمت برگزار شد.

«علیرضا شاه‌میرزایی» معاون تجارت و خدمات وزارت صمت در این نشست گفت: امروز از نخستین سامانه هوشمند معاملات و انبارداری فلزات گرانبها رونمایی شده که پشتوانه آن یک بانک است و به آن نظارت می‌کنند تا قوانین مربوطه را رعایت کند. وی افزود: یکی از اتفاقاتی که در گذشته رخ داد و منجر به مشکلاتی شد این بود که به طور مثال در زمان افزایش یک مجموعه یک کیلوگرم طلا وجود داشت اما ۲ کیلوگرم اعلام می‌شد، اما برای رفع چنین مسأله‌ای علاوه بر سامانه، نظاری نیز بر موجودی آن نظارت می‌کند. عملیات خرید و فروش طلا در این بستر و با نظارت مرکز توسعه تجارت الکترونیکی انجام می‌شود.

معاون وزیر صمت خاطرنشان کرد: ایجاد سندباکس در حوزه فلزات گرانبها می‌تواند ریسک‌هایی که در چنین معاملاتی وجود دارد را کاهش دهد و مانند تجربه‌های گذشته خالی فروشی اتفاق نیفتد.

وی ادامه‌داد: در مسیر معاملات برای خریدار یا فروشنده پیامک فعال‌سازی ارسال می‌شود و همین پیامک باعث می‌شود سکو نتواند خالی‌فروشی انجام دهد. نگهداری طلا در یک انبار فقط با اجازه پلتفرم قابل بازگشایی و برداشت نیست و بانک ناظر باید آن را تأیید کند. به این شکل به‌جز سامانه و مردم یک ناظر سوم دیگر نیز وجود دارد که بر فرایند نظارت کند.شاه‌میرزایی بیان‌داشت: ایجاد سندباکس‌های تخصصی باعث تضمین کافی برای حفظ دارایی‌های مردم می‌شود. ابعاد این مسأله وسیع‌تر از چیزی است که فکر می‌کنیم، زیرا سامانه هوشمند معاملات فلزات گرانبها باعث می‌شود تبادلات مبتنی بر طلا در کشور توسعه پیدا کند. بهترین کاری که می‌شود در حوزه مقابله با تورم و رکود انجام داد، ایجاد سندباکس‌ها است.وی گفت: کارکرد اصلی طلا در تاریخ، پشتوانه خرید و اعتبار بوده است. برخی بر این باور هستند که پول کشور مبتنی بر طلا شود که این از نظر ما این یک نگاه کاریکاتور است. شاید در گذشته به این شکل بود اما اکنون این نظریه طرفداری ندارد.معاون وزیر صمت خاطرنشان کرد: سامانه‌ای که امروز افتتاح شد می‌تواند بستری را فراهم کند تا افرادی که قصد خرید اعتباری طلا دارند، از طلايي که در انبار هوشمند دارند به عنوان وثیقه استفاده کنند و علاوه بر حفظ دارایی خود بتوانند خریدهای روزانه خود را انجام دهند.وی تأکید کرد: این مدل می‌تواند برای اقتصاد بسیار مفید باشد، زیرا همه مباحث پولشویی و شفافیت اطلاعات که به آن نیاز داریم، توسعه این سامانه‌ها هستند و دولت بدون کمک سکوها نمی‌تواند شفافیت ایجاد کند. حل مشکل نگهداری طلا و عدم فروش عیارهای تقلبی از جمله مهمترین ویژگی‌های انبارهای هوشمند است.به گزارش ایرنا، سامانه هوشمند معاملات و انبارداری فلزات گرانبها، بستری است که به واسطه آن مردم می‌توانند معاملات طلا را با حضور یک ناظر دولتی انجام دهند و علاوه بر آن از طلايي خریداری شده خود به عنوان وثیقه برای دیگر خریدها نیز استفاده کنند. این سامانه که در حوزه طلا فعال است برای نخستین بار است پس از حضور در سندباکس وزارت صمت و برگزاری بیش از ۲۵ جلسه تخصصی مجوز دریافت کند.سامانه هوشمند معاملات و انبارداری فلزات گرانبها، بستری را ایجاد می‌کند تا به واسطه آن مردم معاملات طلا را با حضور یک ناظر دولتی انجام دهند و علاوه بر آن از طلايي خریداری شده خود به عنوان وثیقه برای دیگر خریدها نیز استفاده کنند.

اقتصادی

علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری تأکید کرد: در حال حاضر سهم اقتصاد شرکت‌های دانش بنیان ۲٫۸ درصد است که بر اساس هدف گذاری صورت گرفته این درصد باید به ۷ درصد برسد و این اتفاق بدون ورود شرکت‌های بزرگ به حوزه دانش بنیان تحقق نمی‌یابد.

اسدی فرزد اذعان کرد: شرکت‌های دانش بنیان می‌توانند در قالب دو سرفصل؛ تعریف پروژه های تحقیق و توسعه و سرمایه گذاری فناورانه و نوآورانه، از مزایای اعتبار مالیاتی برخوردار شوند.

نظام مندی و نوآوری، معیارهای اصلی پروژه‌های تحقیق و توسعه

مشاور مرکز شرکت‌های دانش بنیان معاونت علمی، فناوری ریاست جمهوری با اشاره به بند "ب" ماده ۱۱ گفت: معیارهای پروژه‌های تحقیق و توسعه نیازمند دارا بودن نظام مندی، نوآورانه و فناورانه است، به عبارتی شرکت‌ها باید دارای طرح، برنامه زمان بندی، خروجی و اهداف مشخصی باشد، به گونه ای که بر اساس مستندات فنی کاملاً قابلیت ارزیابی وجود داشته باشد، تا جزء مصادیق قابل قبول تحقیق و توسعه باشند.

شجاع مرادی از همکاری سازمان امور مالیاتی کشور در رابطه با بحث اعتبار مالیاتی شرکت‌های دانش‌بنیان ابراز خرسندی کرد و در خصوص معیارهای تأیید پروژه تحقیق و توسعه فناورانه افزود: محصول نهایی پروژه دارای سطح فناوری معادل معیارهای تفصیلی و فهرست محصولات دانش بنیان باشد، فراتر از فعالیت‌های معمول و رایج توسعه ای شرکت‌ها و مستلزم مواجهه با ریسک های ناشی از چالش های فنی در فعالیت‌های تحقیق و توسعه باشند و در نهایت پروژه با تغییر فناوری موجود و به کارگیری فناوری‌های جدید در محصول، خدمت یا فرآیند اجرا شود.

وی در پایان با اشاره به سرفصل های هزینه کرد و تحقیق و توسعه اضافه کرد: خرید یا احداث زمین و ساختمان، هزینه خرید و نگهداری خودرو، هزینه خرید ماشین الات و تجهیزات، هزینه کرد نیروی انسانی و هزینه خرید مواد اولیه از جمله موارد شمول این بخش است.

در مراسم تجلیل از مسئولان کمیته کارگری و بازنشستگان ستاد دکتر پزشکیان در آذربایجان شرقی عنوان شد؛

ضرورت انتخاب وزیر کار از جنس کارگران

کریم صادقی زاده خواستار انتخاب یک وزیر توانمند تعاون، کار و رفاه اجتماعی دولت چهاردهم جهت پاسخگویی به مطالبات کارگران و بازنشستگان شد



کرد: در کنار سایر تشکل های صنفی، خانه کارگر به عنوان بزرگترین نهاد کارگری در کشور با بیش از ۲٫۵ میلیون عضو در این انتخابات با ۶۳ شعبه و ۳۰۰ شعبه فرعی در تمام شهرستانها نسبت به تشکیل ستادهای حمایتی نموده بود و در آذربایجان شرقی شعبات تخصصی خانه کارگر در تبریز و شهرستانها در کنار کمیته کارگری و بازنشستگی ستاد دکتر پزشکیان فعال بود که با اجرای دهها برنامه های مختلف از جمله تشکیل گردهمایی ها، انجام مصاحبه های خبری و فعال بودن در فضای مجازی و تبلیغات حضوری برای موفقیت دکتر پزشکیان تلاش خود را به کار بست.

صادق زاده با تأکید بر اینکه اکنون زمان آن است که طعم شیرین این پیروزی که با تنفیذ حکم ریاست جمهوری از سوی مقام معظم رهبری همراه شده است از سوی دکتر پزشکیان با عمل به وعده ها برای جامعه کارگری و بازنشستگی ملموس شود اظهار کرد: دکتر پزشکیان در زمان کاندیداتوری مجلس دوازدهم میثاق نامه ای با جامعه کارگری و بازنشستگی در ۲۲ بند برای رفع مشکلات و تحقق مطالبات این قشر



کریم صادقی زاده با اشاره به انتخاب وزرای کابینه چهاردهم افزود: جامعه کارگری و بازنشستگی اینک در آستانه انتخاب وزرا از رییس جمهور منتخب انتظار دارند در تعیین و معرفی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به خواست و حمایت تشکل های صنفی کارگری و بازنشستگی و تعاونگران توجه نمود و به معرفی فردی که درد این قشر را چسبیده و عدالت خواه و عدالت جو است گام اولیه را در جهت رفع مشکلات این قشر بردارد. وی اضافه کرد: حمایت بیش از یکپارچه تشکل کارگری کارفرمایی و تعاون از آقای محبوب برای معرفی به عنوان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خود بیانگر آن است که حضور ایشان می تواند تجلی بخش تحقق خواسته های این قشر باشد صادق زاده تبریزی با اشاره به اهمیت تأکیدات رهبر انقلاب از حمایت قشر کارگر اظهار داشت: معظم له در هفته کارگر اسامال حجت را بر همه تمام کردند و با اظهار اینکه اگر حال کارگر خوب باشد حال کل کشور خوب خواهد شد اهمیت توجه به این قشر به خوبی تبیین نمودند.

وی با اشاره به نقش تشکل های صنفی کارگری و بازنشستگی و تعاونگران در حمایت از دکتر پزشکیان ضرورت توجه به خواسته های این قشر را از سوی رییس جمهور منتخب را خواستار شد و تأکید

با حضور رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی؛

سامانه هوشمند معاملات و انبارداری فلزات گرانبها رونمایی شد



برای صنعت تجارت الکترونیکی کشور است. اما این آینده به‌طور قطع با مشکلاتی رو به رو است که یکی از مهمترین آن‌ها سرعت زیاد تغییرات فناوری و مدل کسب و کارها است و در برخی موارد دولت‌ها از این گروه‌ها عقب هستند. چالش فعالیت‌هایی که در این حوزه رخ می‌دهد گاهی اوقات منجر به بروز مشکل می‌شود. کلاه‌دوزان بیان‌داشت: در کشورهای

عصرآزادی / سرویس اقتصادی: در یک مراسم ویژه از مسئولان کمیته کارگری و بازنشستگان ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان در آذربایجان شرقی تجلیل به عمل آمد.

در این آیین که با حضور ابراهیم باقرزاده رییس ستاد مرکزی دکتر پزشکیان در آذربایجان شرقی در سالن کنفرانس شرکت پهمپران برگزار شد مسئول کمیته کارگری و بازنشستگی ستاد دکتر پزشکیان در استان در سخنانی با اشاره به حضور فعال و تاثیرگذار اعضای این کمیته در سطح استان در طول ایام انتخابات گفت: فعالیت های مدون این کمیته در آذربایجان شرقی سبب شد تا این تلاش ها در سطح کشوری نمونه و برتر شود.

کریم صادقی زاده با اشاره به انتخاب وزرای کابینه چهاردهم افزود: جامعه کارگری و بازنشستگی اینک در آستانه انتخاب وزرا از رییس جمهور منتخب انتظار دارند در تعیین و معرفی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به خواست و حمایت تشکل های صنفی کارگری و بازنشستگی و تعاونگران توجه نمود و به معرفی فردی که درد این قشر را چسبیده و عدالت خواه و عدالت جو است گام اولیه را در جهت رفع مشکلات این قشر بردارد. وی اضافه کرد: حمایت بیش از یکپارچه تشکل کارگری کارفرمایی و تعاون از آقای محبوب برای معرفی به عنوان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خود بیانگر آن است که حضور ایشان می تواند تجلی بخش تحقق خواسته های این قشر باشد صادق زاده تبریزی با اشاره به اهمیت تأکیدات رهبر انقلاب از حمایت قشر کارگر اظهار داشت: معظم له در هفته کارگر اسامال حجت را بر همه تمام کردند و با اظهار اینکه اگر حال کارگر خوب باشد حال کل کشور خوب خواهد شد اهمیت توجه به این قشر به خوبی تبیین نمودند.

وی با اشاره به نقش تشکل های صنفی کارگری و بازنشستگی و تعاونگران در حمایت از دکتر پزشکیان ضرورت توجه به خواسته های این قشر را از سوی رییس جمهور منتخب را خواستار شد و تأکید

رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی از آغاز به کار سامانه هوشمند معاملات و انبارداری فلزات گرانبها خبر داد و گفت: امیدوارم سندباکس تخصصی بتواند تأثیرات قابل توجهی در اکوسیستم تجارت الکترونیکی داشته باشد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، صبح امروز (دوشنبه، هشتم مرداد) نشست خبری رونمایی از نخستین شرکت پذیرش شده در سندباکس (محیط تنظیم‌گری) تخصصی صنعت، معدن و تجارت با عنوان «سامانه هوشمند معاملات و انبارداری فلزات گرانبها» با حضور معاون وزیر صمت و رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی برگزار شد.

«امین کلاه‌دوزان» معاون تجارت و خدمات وزارت صمت در این نشست گفت: در سال ۱۴۰۱ بیش از یک‌هزار و ۸۰۰ همت در تجارت الکترونیکی رشد داشتیم و در سال ۱۴۰۲ این عدد به حدود سه‌هزار و ۲۰۰ همت رسید. برنامه‌ای که مرکز در قالب برنامه پنج ساله تدوین کرده، هدف‌گذاری برای دستیابی به عدد ۹ هزار همت در تجارت الکترونیکی است. وی افزود: همه این اعداد و شاخص‌ها نویددهنده یک آینده روشن و رو به رشد